
Krajský soud v Hradci Králové
správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Htadec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

l

NAŠE ZNAČKA: Spí 4671/2024

VYŘIZUJE:
tel.:498 016

@ksoud.hrk.justice.cz

DNE: 29. 11. 2024

M Computets, s.:r.o.
Úlehlova 3100/10

628 00 Bíno - LíŠeň
IČO: 26042029

Objednávka

VáŽení,

objednáváme u Vás dle zadání v zadávací dokumentaá veřejné zakázky ,,KS Hradec Králové —
prodlouŽení podpory pro disková pole a expanzní moduly k diskovým polím o 1 tok" (dále jen
,,zadávací dokumentace") a výsledku soutěŽe na elektronickém nástroji NEN yedené pod
Č. N006/24/V00037443 prodlouŽení podpo'y (záruky) plo'

3 ks diskových polí:

- INFORTREND DS1016 G1, výrobní číslo HS3P000A1749000006 (do 22. 12. 2025)
- INFORTREND DS1016 G1, výrobni číslo HS3P000A1631000059 (do 13. 9. 2025)
- INFORTREND DS1016RC Gen2, výrobní číslo HS3P000B1939000003

(do 21. 11. 2025)

4 ks expanzivních modulů k diskovým polím:

- INFORTREND JB2016R01, výrobní číslo HS3P000A1733000080 (do 22. 12. 2025)
- INFORTREND JB2016R01, výrobní číslo HS3P000A1830000013 (do 21. 11. 2025)
- INFORTREND JB2016R01, výrobní číslo HS3P000A1929000029 (do 3. 9. 2025)
- INFORTREND JB2016R01, výrobní číslo HS3P000A1734000005 (do 22. 12. 2025),

a to za podniíhek závaznČ stanovených v zadávací dolaunentaci za celkovou cenu 282 601,55 KČ
vČetně DPH.
Místem dodání je Krajský soud v Hradci Ki'álové, Československé armády 218, 502 08 Htadec
Králové (Část objednaného plnění je urČena pro poboČku krajského soudu v Pardubicích) a dodací
lhůta zboží je stanovena do 18. 12. 2024 (k aktivaci předmětu objednávky pak dojde tak, aby
prodlouŽení podpc'íy plynule navazovalo na stávající podpoíu neboli doba plnění veřejné zakázky
v rozsahu poskytnuté podpory bude píobíhat v období shora definovaném).

Dodavatel poskytuje objednateli akceptací objednávky nevýhradní oprávnění k výkonu ptává
duŠevního vlastnictví ve smyslu ustanovení § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších Předpisů, ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona Č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autoíským a o zmČnČ nčkterýcb zákonů
(,,autorský zákon"), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,Jicence"), a to ke vŠem způsobům uŽití
předmětu objednávky, kteté je nebo bude chránČno autotským zákonem s tím, Že licence jsou
poskytnuty na dobu trvání majetkových pův autoíských k předmětnému plnění v souladu



2
Spr 4671/2024

s licenČními podmínkami výrobce tak, aby objednatel byl schopen předmět objednávky plně uŽívat
a cena za poskytnutí licencí je zahrnuta v celkové shora uvedené ceně.

Dodavatel se při plnění objednávky zavazuje dodrŽovat zásady bezpeČnosti informací v souladu se
zákonem Č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpeČnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o
kybernetické bezpeČnosti), ve znění pozdějších předpisů, a vyhláŠkou Č. 82/2018 Sb., o
bezpeČnostních opatřeních, kybernetických bezpeČnostních incidentech, reaktivních opatřeních,
náleŽitostech podání v oblasti kybernetické bezpeČnosti a likvidaci dat (vyhláŠka o kybernetické
bezpeČnosti), ve znění pozdějších předpisů. BezpeČností informací se rozumí zajištění důvěrnosti,
integtity a dostupnosti informací, které budou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v rámci
plnění této smlouvy.
Dodavatel je při plnění objednávky povinen také dodrŽovat Instrukci Č. 5 Ministerstva
spravedlnosti ze dne 30. Června 2022, Č. j. 115/2022-OI-SP/1, o zajištění bezpeČnosti informací
v prostředí informaČních a komunikaČních technologií resortu spravedlnosti, přičemŽ akceptací '
této objednávky potvrzuje skuteČnost, Že s ní byl objednatelem seznámen. Obdobně touto
akceptací objednávky také potvrzuje skuteČnost, Že byl informován o závazném postupu pro
Šetření bezpeČnostních událostí/incidentů u Krajského soudu v Hradci Králové a byl mu
zpřístupněn seznam řeŠitelů bezpeČnostních událostí/incidentů.

Tato objednávka vČetně její akceptace podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru sm1uv),ve znění pozdějších předpisů, s tím, Že nabývá úČinnosti
aŽ tíhito zveřejněním, které zajistí objednatel.
Prosím o potvrzení přijetí a realizaci objednávky na emailovou adresu: @,ksoud.hrk.justice.cz
Fakturu (daňový doklad) se lhůtou splatnosti 21 kalendářních dnů vystavte ve dvojím vyhotovení
na adresu: Krajský soud v Hradci Králové, Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové.

Na faktuře uveďte údaj o zápisu ve veřejném rejstříku nebo na Živnostenském úřadu.

IČO krajského soudu: 00215716.

Předem Vám velice děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jaroslava Bujárková
ředitelka správy ki'ajského s(.

Tímto akceptujeme tuto objednávku

V Brně dne viz el. podpis

M Computers s.r.o.
v zast. zmocněnec


